附件1
同意报考证明
（参考格式）
兹有我单位           同志，       年     月     日出生，身份证号码                      ，于     年   月至我单位参加工作，任教        （学段）        （学科）        年整，我单位同意其参加玉环市机关事务中心的公开招聘2025年公立幼儿园劳动合同制教师考试，如果被录用，将配合有关单位办理其人事关系、档案、工资等转移手续。
特此证明。
单位（盖章）                 行政主管部门（盖章）
年   月   日                    年   月   日
附件2
现场资格复审材料清单
以下材料除《报名表》、《教育部学历证书电子注册备案表》、《应届毕业生证明》、《教育部学籍在线验证报告》、《同意报考证明》提交和收取原件外，其他都提供原件和复印件1份，查验原件后收取复印件。请将材料原件和复印件分别按清单顺序叠放以便审核。
1.《玉环市机关事务中心公开招聘2025年公办幼儿园劳动合同制教师考试报名表》（网报初审通过后下载打印）。
2.有效居民身份证（复印件须复印正反面）。
3.户口簿（复印件须复印户主页和本人页）。
4.国内高校非应届毕业生提供已取得的各层次学历学位证书和相应的《教育部学历证书电子注册备案表》（通过学信网打印）。
5.国内高校应届毕业生提供学校出具的《就业推荐表》，或教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》），同时需提供《教育部学籍在线验证报告》（通过学信网打印）。
6.国（境）外留学人员毕业证书上毕业时间为2025年1月至2025年8月的，可先提供国（境）外院校毕业学历学位证书或学籍证明、就读证明；毕业时间为2025年1月前的留学人员须提供国（境）外院校毕业学历学位证书和教育部中国留学服务中心出具的境外学历学位认证书。如在留学经历前有国内高校就读经历的还须提供相应学历学位证书和《教育部学历证书电子注册备案表》。
7.普通话二乙及以上等级证书。
8.台州市内正式在编教师提供所在单位及主管部门开具的同意报考证明参考格式见附件2）。
9.相应岗位要求的教师资格证或教师资格考试合格证明。
10.所学主要课程证明、相关荣誉证书等其他材料。
PAGE
10